

平成28年度特定非営利活動にかかる事業会計 貸借対照表

平成29年5月31日現在

特定非営利活動法人ら・し・さ

(単位:円)

| 科 目        | 金 額       |           |           |
|------------|-----------|-----------|-----------|
| I 資産の部     |           |           |           |
| 1 流動資産     |           |           |           |
| 現金および預金    | 3,083,860 |           |           |
| 売掛金        | 614,556   |           |           |
| 棚卸資産       | 432,556   |           |           |
| 未収入金       | 0         |           |           |
| 前払費用       | 180,000   |           |           |
| 流動資産合計     |           | 4,310,972 |           |
| 2 無形資産     |           |           |           |
| 商標権        | 471,860   |           |           |
| ソフトウェア     | 1,541,241 |           |           |
| 無形資産合計     |           | 2,013,101 |           |
| 資産合計       |           |           | 6,324,073 |
| II 負債の部    |           |           |           |
| 1 流動負債     |           |           |           |
| 未払金        | 3,101,555 |           |           |
| 前受金        | 57,000    |           |           |
| 預り金        | 66,586    |           |           |
| 流動負債合計     |           | 3,225,141 |           |
| 2 固定負債     | 0         |           |           |
| 固定負債合計     |           | 0         |           |
| 負債合計       |           |           | 3,225,141 |
| III 正味財産の部 |           |           |           |
| 前期繰越正味財産   |           | 2,629,947 |           |
| 当期正味財産増加額  |           | 468,985   |           |
| 正味財産合計     |           |           | 3,098,932 |
| 負債及び正味財産合計 |           |           | 6,324,073 |